[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» мая 2014 года № 26

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы и
должностных окладов муниципальных служащих МО «Город Отрадное»

В соответствии с областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»  совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы и должностных окладов муниципальных служащих МО «Город Отрадное» изложив его согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                              М. М. Таймасханов

Утверждён
решением совета депутатов
МО «Город Отрадное»
от «14» мая 2014 г. № 26
[bookmark: _GoBack](приложение)

Перечень
должностей муниципальной службы и должностных окладов муниципальных служащих администрации МО «Город Отрадное»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Категория «Руководители»
Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселение (лицо, назначаемое по контракту)
	16778

	Главные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации городского поселения
	14856

	Заместитель главы администрации городского поселения
	14156

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник управления
	10500

	Начальник отдела (заведующий отделом)
	9087

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом)
	8214

	Категория «Специалисты»
Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	7514

	Ведущий специалист
	6815

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	6467

image1.jpeg